
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA 361/20, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020. 

Po 
ee arms a a = Foo oral — Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições 

pis Jo ) > Jd ] gais que.lhe são conferidas pelos incisos Il, V, Vil e VHI do 

rtigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 
a 

    

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER ao(a) servidor(a) municipal JERUSA ALÍCIA SOUTO DE 

OLIVEIRA, Arquiteto(a), matrícula nº 4263-3, licença sem vencimentos, pelo período de 

24 meses, nos termos do Processo Administrativo nº 2020.10098-8, a contar de 07 de 

dezembro de 2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 07 de dezembro de 2020. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracefia” 03 de Dezembro de-2020. 

   
LOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


